
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΣΚΥΔΡΑΣ
--------------------------

ΑΠΟΦΑΣΗ

Σκύδρα  3-9-2013
Αριθ. Πρωτ. 18400

      
                                                                          Ο

Δήμαρχος Σκύδρας

Αφού έλαβε υπόψη του :

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58,59,282 του Ν.3852/2010 ,αναφορικά με τον ορισμό
των Αντιδημάρχων και την αναπλήρωση του Δημάρχου.

2) Τις διατάξεις των παρ.3 ε και 3 στ του άρθρου 3 του Ν.4051/2012 σύμφωνα με  τις οποίες                
ορίζεται  από το σύνολο των αντιδημάρχων ο αριθμός των δικαιουμένων αντιμισθία με              
ημερομηνία έναρξης ισχύος την 1-1-2013.
3) Τις διατάξεις του άρθρου 3 της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ 256/Α/31-12-2012)
 « Ζητήματα αποζημίωσης αιρετών της παρ. 1 του άρθρου 93 του Ν.3852/2010»
4) το αριθμ. 2230/Β/31-7-2012 ΦΕΚ που περιέχει τα αποτελέσματα της απογραφής πληθυσμού –
κατοικιών 2011 που αφορούν στο νόμιμο πληθυσμό (δημότες) της χώρας.
5) Το γεγονός ότι ο Δήμος Σκύδρας εμπίπτει στις διατάξεις του άρθρου 59

παραγ. 2 του Ν.3852/2010 και επομένως μπορούν να ορισθούν 5 Αντιδήμαρχοι.
                           6) Τις υπηρεσιακές ανάγκες του Δήμου Σκύδρας       

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

 Την τροποποίηση της αρ.191/7-1-2013 απόφασης Δημάρχου Σκύδρας 
(ΑΔΑ ΒΕΦ3Ω12-Σ4Ι) περί ορισμού Αντιδημάρχων και των αρμοδιοτήτων τους στα κάτωθι σημεία 
αποκλειστικά και μόνο:
 Α. Στον κύριο Σεμερτσίδη Θεοφάνη καθ΄ ύλην Αντιδήμαρχο μεταβιβάζει την αρμοδιότητα της 
παρακολούθησης των θεμάτων σχετικά με αδέσποτα ζώα .                                                                          
  Την ανωτέρω αρμοδιότητα ,της παρακολούθησης θεμάτων για τα αδέσποτα ζώα, ασκούσε μέχρι
 σήμερα ο Αντιδήμαρχος κ. Πολυχρονιάδης Δημήτριος.   

 Η παρούσα απόφαση να δημοσιευθεί μία φορά στην τοπική ημερήσια εφημερίδα
ΠΡΩΙΝΗ και να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου  και στη Διαύγεια .

                                       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

     
                                           ΧΟΪΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1Αποκεντρωμένη Δ/ση Μακεδονίας-Θράκης
2)Υπηρεσίες Δήμου
3)Δημοτικές και Τοπικές Κοινότητες
4)Αρμ. Αντιδημάρχους

ΑΔΑ: ΒΛ9ΒΩ12-ΕΩΦ


